
Извещение о проведении электронного аукциона 

для закупки №0173100011515000127 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011515000127 

Наименование объекта закупки 

Закупка в 2015 году 

канцелярских, бумажно-беловых 

товаров и малой оргтехники для 

аппарата полномочного 

представителя Президента 

Российской Федерации 

в Приволжском федеральном 

округе 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 
Электронный аукцион 

Наименование электронной площадки в 

информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» 

ОАО «ЕЭТП» 

Адрес электронной площадки в 

информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» 

http://roseltorg.ru 

Закупку осуществляет Заказчик 

Контактная информация  

Организация, осуществляющая закупку 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 
Российская Федерация, 103132, 

Москва, НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Место нахождения 
Российская Федерация, 103132, 

Москва, НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Ответственное должностное лицо Фадеев Вадим Петрович 

Адрес электронной почты Grachev-vm@yandex.ru 

Номер контактного телефона 7-495-6062295 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Информация о процедуре закупки  

Дата и время начала подачи заявок 03.06.2015 16:45 

Дата и время окончания подачи заявок 10.06.2015 23:00 

Место подачи заявок ОАО ЕЭТП 

Порядок подачи заявок 
в соответствии с регламентом ОАО 

ЕЭТП 

Дата окончания срока рассмотрения 

первых частей заявок участников 
16.06.2015 



Дата проведения аукциона в 

электронной форме 
19.06.2015 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) цена 

контракта 
558313.13 Российский рубль 

Источник финансирования федеральный бюджет 

Место доставки товара, выполнения 

работы или оказания услуги 

Российская федерация, 

Нижегородская обл, Нижний 

Новгород г, г.Нижний Новгород, 

Кремль, кор.1, п.3 

Сроки поставки товара или завершения 

работы либо график оказания услуг 
1015 год 

Объект закупки  

Условия, запреты и ограничения 

допуска товаров, происходящих из 

иностранного государства или группы 

иностранных государств, работ, услуг, 

соответственно выполняемых, 

оказываемых иностранными лицами 

Информация отсутствует 

Российский рубль 

Наименование товара, работ, 

услуг 

Код по 

ОКПД 

Единица 

измерени

я 

Количеств

о 

Цена 

за 

ед.изм. 

Стоимост

ь 

БУМАГА для офисной техники 

белизна (97-98% по ISO, 152-

160% по CIE), белая, 

непрозрачность (91-92%) А4 80 

г 500 листов в пачке (шт 

21.25.14.71

6 
УПАК 1105.00 218.65 241608.25 

БУМАГА для офисной техники 

белизна (97-98% по ISO, 152-

160% по CIE), белая, 

непрозрачность (91-92%) А3 80 

г 500 листов в пачке ( 

21.25.14.71

6 
УПАК 20.00 442.10 8842.00 

Ручка шариковая на цепочке, 

черная на подставке 

36.63.21.11

1 
ШТ 3.00 38.17 114.51 

Ручка гелевая пластиковый 

прозрачный корпус с 

резиновой манжетой, быстро 

сохнущие водоустойчивые 

чернила, цвет клипа и манжеты 

соответствует цвету чернил, 

красная, толщина линии 0,7 мм 

36.63.21.12

1 
ШТ 25.00 8.68 217.00 

Ручка гелевая, прозрачный 

пластиковый корпус, 

металлический наконечник, 

36.63.21.12

1 
ШТ 200.00 8.16 1632.00 



цвет клипа соответствует цвету 

чернил, черная, 0,7 мм 

Ручка гелевая, прозрачный 

пластиковый корпус, 

металлический наконечник, 

цвет клипа соответствует цвету 

чернил, красная, 0,7 мм 

36.63.21.12

1 
ШТ 25.00 5.46 136.50 

Зажим для бумаг 51 мм (12шт. 

в уп.), изготовлен из металла. 

Предназначен для скрепления 

большого количества бумаги. 

28.75.23.13

0 
УПАК 50.00 61.69 3084.50 

Зажим для бумаг 32 мм (12шт. 

в уп.), изготовлен из металла. 

Предназначен для скрепления 

большого количества бумаги. 

28.75.23.13

0 
УПАК 15.00 25.07 376.05 

Кнопки канцелярские, 

золотистые. Упаковка 

картонная коробка (100 шт. в 

кор.). Диаметр кнопки – 10 мм. 

28.75.23.13

0 
УПАК 20.00 13.01 260.20 

Бумага для заметок 

самоклеющаяся (блок – 100 л) 

разм. 51 х 76 мм 

25.24.27.19

0 
ШТ 50.00 6.68 334.00 

Книга учета 144 л., линейка, 

обложка бумвинил 

22.22.20.12

0 
ШТ 50.00 95.76 4788.00 

Шило канцелярское«ТМ 

отсутствует». Диаметр иглы 

0,2 см, длина 5,4 см. 

Никелированное покрытие. 

Прокалывает за один раз 30 

листов 

28.73.16.19

0 
ШТ 2.00 25.30 50.60 

Ручка гелевая, пластиковый 

прозрачный корпус с 

резиновой манжетой, быстро 

сохнущие водоустойчивые 

чернила, цвет клипа и манжеты 

соответствует цвету чернил, 

черная, толщина линии 0,7 мм 

36.63.21.12

1 
ШТ 100.00 8.68 868.00 

Папка-конверт для дисков (60 

шт=3упак*20шт/упак 

25.24.27.17

0 
УПАК 3.00 72.84 218.52 

Лоток для бумаг 

горизонтальный 340*270*70 

мм, серый изготовлен из 

ударопрочного пластика, с 

возможностью установки 

лотков друг на друга и со 

смещением. Имеет прозрачное 

съемное индексное окно. 

21.21.15.51

0 
ШТ 80.00 52.88 4230.40 

Нож канцелярский большой, 28.61.11.13 ШТ 25.00 5.33 133.25 



9мм. Лезвие металл, удобная 

система блокировки. На 

корпусе расположена 

резиновая манжета для 

удобства использования 

9 

Клейкая лента упаковочная 

50мм*66 коричневая, на 

полипропиленовой основе. 

Толщина 50 мкм. Возможность 

использования при низких 

температурах 

21.23.11.31

0 
ШТ 50.00 32.87 1643.50 

Карандаш ч/гр. с ластиком, НВ, 

шестигранный, заточенный, 

окраска в ассортименте 

многослойное лаковое 

покрытие на водной основе 

36.63.24.11

1 
ШТ 500.00 3.02 1510.00 

Клейкая лента 24м*10м 

двухсторонняя 

полипропиленовая основа 

21.23.11.31

0 
ШТ 30.00 29.14 874.20 

Диспенсер для клейкой ленты 

19мм прозрачный 

21.25.14.71

6 
ШТ 20.00 53.53 1070.60 

Степлер максимальная 

толщина сшивания 20 листов. 

Глубина закладки листов 68 

мм. Размер используемых скоб 

№ 24/6. 

25.24.27.17

0 
ШТ 20.00 47.71 954.20 

Линейка 20см пластмассовая, 

прозрачная, флуоресцентные 

цвета. Устойчивая к 

деформациям, гладкая 

полированная поверхность. 

Ровная четкая шкала делений 

(способ нанесения термо или 

тампопечати). 

33.20.33.18

3 
ШТ 30.00 5.66 169.80 

Папка конверт на кнопке А4 

цвет в ассортименте 

25.24.27.17

0 
ШТ 60.00 8.77 526.20 

Карандаши 12 цв, Панда экстра 

- мягкие грифели, 

шестигранный профиль, легко 

затачивается, грифель 

проклеен по всей длине 

корпуса карандаша, толщина 

грифеля 2,9 мм. 

36.63.24.11

9 
УПАК 5.00 37.00 185.00 

Папка на двух угловых 

резинках формата А4, 3 

клапана, плотная, пластик 

толщиной 0,7 мм, цвет в 

черный. Ширина папки 35 мм. 

25.24.27.17

0 
ШТ 200.00 31.21 6242.00 



Дырокол мощный, 

металлический, пробивает 2 

отверстия, диаметром 5,5 мм 

на 65 листов, с линейкой для 

деления на форматы. 

Расстояние между отверстиями 

80 мм. На основании резиновая 

подложка, не скользит и не 

царапает по поверхности стола. 

28.75.23.13

0 
ШТ 5.00 

1336.6

0 
6683.00 

Папка на 20 файлов, А4, 

пластиковая, плотная+карман, 

цвет черный 

25.24.27.17

0 
ШТ 80.00 38.98 3118.40 

Зажим для бумаг 15 мм (12шт. 

в уп.), изготовлен из металла. 

Предназначен для скрепления 

небольшого количества бумаги 

28.75.23.13

0 
УПАК 105.00 10.26 1077.30 

Клеящий карандаш 15 гр для 

склеивания бумаги, картона и 

фотографий. Не содержит 

растворителей, снимающийся 

колпачок, предотвращающий 

от высыхания. Склеивает за 30 

секунд. Не имеет запаха, легко 

стирается и смывается водой 

24.62.10.17

1 
ШТ 800.00 12.89 10312.00 

Маркер перманентный, 

толщина линии 1 мм, черный, 

чернила на спиртовой основе, 

пластиковый корпус 

36.63.21.12

9 
ШТ 20.00 16.02 320.40 

Скобы к степлеру N24/6 -

1000шт./уп. изготовлены из 

специальной стали, 

заточенные. 

28.75.23.12

0 
УПАК 50.00 6.48 324.00 

Пружины пластиковые для 

переплетной машины 12 мм, 

белые. А4 

25.24.27.17

0 
УПАК 2.00 159.17 318.34 

Зажим для бумаг 25 мм (12шт. 

в уп.), изготовлен из металла. 

Предназначен для скрепления 

большого количества бумаги 

28.75.23.13

0 
УПАК 100.00 17.75 1775.00 

Пленка для ламинирования А4, 

175 микрон 

25.21.30.11

0 
УПАК 4.00 471.43 1885.72 

Клей канцелярский 

силикатный 

24.62.10.17

1 
ФЛАК 44.00 6.72 295.68 

Ручка шариковая 0,4 мм, 

пластиковый прозрачный 

корпус, цвет колпачка и 

заглушки соответствует цвету 

чернил, синяя 

36.63.21.11

1 
ШТ 1000.00 3.62 3620.00 



Бухгалтерская подушка, 

глицериновая 

25.24.27.19

0 
ШТ 10.00 41.73 417.30 

Шпагат полипропиленовый 

крученый (бобина 0,5 кг) 

17.52.11.13

0 
ШТ 3.00 179.44 538.32 

Бумага для заметок 

самоклеющаяся (блок – 100 л) 

разам. 76 х 102 мм 

25.24.27.19

0 
ШТ 100.00 26.46 2646.00 

Книга алфавитная А5 с 

вырубкой, черная 

22.22.20.12

0 
ШТ 10.00 72.72 727.20 

Книга алфавитная А7, 56 стр., 

белый/клетка, ПВХ, ассорти 

22.22.20.12

0 
ШТ 10.00 74.29 742.90 

Бумага формата А4 плот. 160 

г/м2 пастельно-палевого цвета, 

пастельно-розового цвета, 

пастельно-розового цвета, 

пастельно-голубого цвета, 

пастельно-зеленого, пастельно-

желтого цвета, цвета морской 

волны 

21.25.14.71

6 
УПАК 7.00 362.28 2535.96 

Нож канцелярский большой, 

18мм. Лезвие металл, удобная 

система блокировки. На 

корпусе расположена 

резиновая манжета для 

удобства использования 

28.61.11.13

9 
ШТ 40.00 8.56 342.40 

Игла с большим ушком № 

3,5,10,11 

28.61.13.11

2 
ШТ 10.00 17.41 174.10 

Закладки пластиковые, 

(25,4mm Х 43,2mm), цвет в 

ассортименте 

25.24.27.19

0 
ШТ 50.00 31.37 1568.50 

Блок-кубик в п/э 8х8х8 см, не 

склеенный, белый 

21.25.14.71

6 
ШТ 200.00 39.25 7850.00 

Ножницы 250мм, пластиковые 

ручки, нержавеющая сталь 

28.61.11.22

0 
ШТ 45.00 37.48 1686.60 

Скобы к степлеру N23/17 (до 

160л) 

28.75.23.12

0 
УПАК 10.00 41.09 410.90 

Пластилин 6 цв. 120г 
24.66.42.11

0 
УПАК 34.00 18.81 639.54 

Маркер с круглым пишущим 

элементом, 2 мм, черный 

36.63.21.12

9 
ШТ 20.00 8.82 176.40 

Пружины пластиковые для 

переплетной машины 6 мм, 

белые. А4 

25.24.27.17

0 
УПАК 4.00 102.71 410.84 

Бумага для заметок 

самоклеющаяся (блок – 100 л) 

разам. 38 х 51 (36 

25.24.27.19

0 
ШТ 50.00 12.76 638.00 



шт=3бл*12штук/блок 

Ручка шариковая 0,7 мм, 

пластиковый прозрачный 

корпус, с резиновой манжетой 

и металлическим 

наконечником, сменный 

стержень, цвет колпачка, 

манжеты и заглушки 

соответствует цвету чернил, 

чернила на масляной основе, 

черная 

36.63.21.11

1 
ШТ 60.00 3.82 229.20 

Набор настольный, 8 

предметов, сетчатая сталь, 

серебристый, комплектация: 

28.75.22.13

0 
ШТ 5.00 810.26 4051.30 

Органайзер настольный 

вращающийся 17 предметов, 

черный 

28.75.22.13

0 
ШТ 10.00 117.90 1179.00 

Этикетки самоклеющиеся 

192*61мм, белые, 

прямоугольный, для корешка 

папки, 4 на А4 (100 листов в 

пачке) 

21.25.12.55

0 
УПАК 1.00 

1413.0

3 
1413.03 

Пружины пластиковые для 

переплетной машины 14 мм, 

белые. А4 

25.24.27.17

0 
УПАК 2.00 175.77 351.54 

Чернила синие, объем 30 мл в 

стеклянном флаконе для 

перьевых ручек «Parker» 

24.66.20.11

0 
ФЛАК 10.00 186.51 1865.10 

Чернила фиолетовые объем 30 

мл в стеклянном флаконе для 

перьевых ручек «Parker» 

24.66.20.11

0 
ФЛАК 10.00 20.78 207.80 

Подушка штемпельная (110 х 

70 мм) синяя 

36.63.25.14

0 
ШТ 10.00 56.41 564.10 

Подушка штемпельная (110 х 

70 мм) красная 

36.63.25.14

0 
ШТ 2.00 63.91 127.82 

Резинка упаковочная 

банковская 200 г 

25.13.73.21

0 
УПАК 2.00 57.21 114.42 

Папка - регистратор 70мм А4, 

плотный картон, обтянут с 

двух сторон пленкой ПВХ. По 

нижнему краю окантована 

дополнительным слоем пленки 

ПВХ. Арочный механизм 

выполнен из особо прочной 

стали. На корешке – 

пластиковый кармашек для 

маркировки. 

22.22.20.14

3 
ШТ 100.00 97.55 9755.00 



Линейка 40см п/м прозрачная, 

флуоресцентные цвета. 

Устойчивая к деформациям, 

гладкая полированная 

поверхность. Ровная четкая 

шкала делений (способ 

нанесения термо или 

тампопечати). 

33.20.33.18

3 
ШТ 30.00 15.45 463.50 

Лоток для бумаг вертикальный 

235*80*240 мм, серый, 

изготовлен из ударопрочного 

полистирола (36 

шт=9упак*4штук/упак). 

21.21.15.51

0 
УПАК 10.00 317.70 3177.00 

Нитки белые Кордо особой 

прочности «о» 

17.52.11.13

0 
ШТАММ 3.00 438.14 1314.42 

Маркер с круглым пишущим 

элементом, 2 мм, синий 

36.63.21.12

9 
ШТ 20.00 8.85 177.00 

Дырокол особо мощный, 

металлический, пробивает 2 

отверстия, диаметром 6,0 мм 

на 100 листов, с линейкой для 

деления на форматы. 

Расстояние между отверстиями 

80 мм 

28.75.23.13

0 
ШТ 2.00 

2294.3

6 
4588.72 

Бумага для заметок 

самоклеющаяся ( блок – 100 л) 

разам. 76 х 76 

25.24.27.19

0 
ШТ 200.00 9.49 1898.00 

Скрепки 28 мм, омедненные, 

(100 шт. в уп.) 

28.75.23.13

0 
УПАК 150.00 9.48 1422.00 

Антистеплер черный 
30.01.23.19

0 
ШТ 30.00 10.92 327.60 

Диспенсер настольный, под 

ленту 19х33 

22.22.20.12

0 
ШТ 20.00 189.64 3792.80 

Степлер особо мощный, 

максимальная толщина 

сшивания 100 листов. Глубина 

закладки листов 7-65 мм. 

Размер используемых скоб 

23/10, 23/13. 

25.24.27.17

0 
ШТ 2.00 810.79 1621.58 

Степлер максимальная 

толщина сшивания 15 листов. 

Глубина закладки листов 50 

мм. Размер используемых скоб 

№ 10. 

25.24.27.17

0 
ШТ 50.00 32.23 1611.50 

Скобы к степлеру N26/6 

1000шт./уп., изготовлены из 

специальной стали, 

заточенные. 

28.75.23.12

0 
УПАК 50.00 4.75 237.50 



Скобы к степлеру - 23/6, 

изготовлены из специальной 

стали, заточенные. 

28.75.23.12

0 
УПАК 10.00 52.68 526.80 

Подставка для скрепок 

магнитная со скрепками, 

пластиковая, вмещает 100 

скрепок. 

22.22.20.12

0 
ШТ 60.00 20.90 1254.00 

Клей ПВА, 85 гр. 
24.62.10.17

1 
ШТ 49.00 9.27 454.23 

Карандаш ч/гр. без 

ластикаластиком, НВ, 

шестигранный, заточенный, с 

ударостойким грифелем 

окраска в ассортименте 

многослойное лаковое 

покрытие на водной основе 

36.63.24.11

1 
ШТ 500.00 4.90 2450.00 

Маркер перманентный, 

толщина линии 1 мм, зеленый, 

чернила на спиртовой основе, 

пластиковый корпус 

36.63.21.12

9 
ШТ 20.00 16.02 320.40 

Файл-вкладыш с 

универсальной боковой 

перфорацией А4, прозрачный 

25.24.27.17

0 
УПАК 100.00 82.05 8205.00 

Папка-скоросшиватель с 

верхним прозрачным листом, 

мягкая, пластиковая, цвет 

черный. На лицевой стороне 

находится карман с полосой 

для указания содержания 

25.24.27.17

0 
ШТ 50.00 4.99 249.50 

Тетрадь 80л. A5 линейка 

обложка, мелованный картон, 

поля 

22.22.20.14

1 
ШТ 10.00 11.15 111.50 

Папка-скоросшиватель с 

плотным прозрачным 

покрытием, карман для 

визитки + внутренний, 

пластик, серая 

25.24.27.17

0 
ШТ 180.00 34.13 6143.40 

Папка на 30 файлов, А4, 

пластиковая, плотная+карман, 

цвет черный 

25.24.27.17

0 
ШТ 130.00 48.43 6295.90 

Папка на 40 файлов, А4, 

пластиковая, плотная+карман, 

цвет черный 

25.24.27.17

0 
ШТ 80.00 49.81 3984.80 

Папка на 60 файлов, А4, 

пластиковая, плотная+карман, 

цвет черный 

25.24.27.17

0 
ШТ 100.00 78.38 7838.00 

Маркеры выделители текста 36.63.21.12 НАБОР 100.00 74.44 7444.00 



толщина линии 2-5 мм, 

клиновидный, набор из 4 цв 

9 

Ручка гелевая пластиковый 

прозрачный корпус с 

резиновой манжетой, быстро 

сохнущие водоустойчивые 

чернила, цвет клипа и манжеты 

соответствует цвету чернил, 

синяя, толщина линии 0,7 мм 

36.63.21.12

1 
ШТ 100.00 8.83 883.00 

Ручка гелевая, пластиковый 

прозрачный корпус с 

резиновой манжетой, 

металлический наконечник, 

быстро сохнущие 

водоустойчивые чернила, 

зеленая, толщина линии 0,7 мм 

36.63.21.12

1 
ШТ 25.00 8.68 217.00 

Ручка гелевая, прозрачный 

пластиковый корпус, 

металлический наконечник, 

цвет клипа соответствует цвету 

чернил, синяя, 0,7 мм 

36.63.21.12

1 
ШТ 200.00 8.16 1632.00 

Папка-уголок прозрачная, 

жесткий пластик на 1 

отделение плотная, цвет в 

ассортименте 

25.24.27.17

0 
ШТ 1500.00 3.65 5475.00 

Лезвия для канц. ножа 18мм, 

широкие (1 уп. - 10 шт.) 

28.61.13.11

2 
УПАК 10.00 12.50 125.00 

Линейка металлическая 30 мм. 
33.20.33.18

3 
ШТ 5.00 17.73 88.65 

Блокнот на спирали А6 50л. 

картон мелованный синий тон 

спираль 

22.22.20.12

0 
ШТ 100.00 26.76 2676.00 

Тетрадь 80л. клетка А4 спираль 

обложка мелованный картон 

22.22.20.14

1 
ШТ 10.00 58.53 585.30 

Салфетки чистящие для (100 

шт в упак.) оргтехники 

17.40.25.11

3 
ШТ 80.00 68.01 5440.80 

Клейкая лента канцелярская 

19мм*33м матовая (невидимый 

после наклеивания), клеевой 

состав позволяет многократно 

переклеивать. На ленте можно 

делать надписи, не проявляется 

при копировании, легко 

отрывается руками, в 

прозрачной коробке 

21.23.11.31

0 
ШТ 100.00 19.01 1901.00 

Клейкая лента 50мм*66 

упаковочный прозрачный, на 

полипропиленовой основе. 

21.23.11.31

0 
ШТ 100.00 32.87 3287.00 



Толщина 50 мкм. Возможность 

использования при низких 

температурах 

Маркер перманентный 

толщина линии 1 мм, синий, 

чернила на спиртовой основе, 

пластиковый корпус 

36.63.21.12

9 
ШТ 20.00 16.23 324.60 

Шпагат банковский льняной 

шлифованный (маленькая 

бобина 0,7 кг) 

17.52.11.13

0 
ШТ 3.00 275.56 826.68 

Скобы к степлеру N10 

1000шт./уп. 

28.75.23.12

0 
УПАК 800.00 3.72 2976.00 

Краска штемпельная 27 мл 

фиолетовая 

24.66.20.11

0 
ФЛАК 10.00 34.70 347.00 

Краска штемпельная 27 мл 

красная 

24.66.20.11

0 
ФЛАК 2.00 34.51 69.02 

Краска штемпельная 27 мл 

черная 

24.66.20.11

0 
ФЛАК 2.00 32.99 65.98 

Калькулятор настольный 

бухгалтерский, 16 разрядный 

30.01.13.11

2 
ШТ 15.00 454.44 6816.60 

Фломастеры 6 цветов для 

рисования, письма на бумаге, 

чернила на водной основе, 

толщина линии 1 мм. 

36.63.21.12

9 
НАБОР 10.00 22.95 229.50 

Крафт - бумага размер 106*84 
21.12.22.13

0 
КГ 50.00 122.78 6139.00 

Бумага самоклеющаяся А4 

цвет в ассортименте 

25.24.27.19

0 
УПАК 4.00 524.39 2097.56 

Бумага цветная А4, 80 г/м2 
21.25.14.71

6 
УПАК 4.00 327.19 1308.76 

Ручка перьевая, металлический 

корпус, перо позолоченное 

36.63.22.13

1 
ШТ 6.00 776.14 4656.84 

Фломастеры 12 цветов для 

рисования, письма на бумаге, 

чернила на водной основе, 

толщина линии 1 мм 

36.63.21.12

9 
НАБОР 10.00 42.30 423.00 

Обложки для переплета на 

машине 500,А4, 200-250 

микрон, прозрачные 

22.22.20.14

0 
УПАК 6.00 269.81 1618.86 

Пружины пластиковые для 

переплетной машины 8 мм, 

белые. А4 

25.24.27.17

0 
УПАК 2.00 100.56 201.12 

Пружины пластиковые для 

переплетной машины 10 мм, 

белые. А4 

25.24.27.17

0 
УПАК 2.00 73.05 146.10 



Зажим для бумаг 41 мм (12шт. 

в уп.), изготовлен из металла. 

Предназначен для скрепления 

большого количества бумаги. 

28.75.23.13

0 
УПАК 64.00 39.87 2551.68 

Корректирующий роллер 

4,2мм*8м. Сухая 

корректировка. Не оставляет 

следов при ксерокопировании 

и отправлении документа по 

факсу 

24.66.48.18

0 
ШТ 150.00 59.98 8997.00 

Ластик белый, каучуковый. 

50х20х10 мм, для стирания 

карандаша 

25.13.73.21

0 
ШТ 105.00 4.62 485.10 

Линейка 30см п/м прозрачная, 

флуоресцентные цвета. 

Устойчивая к деформациям, 

гладкая полированная 

поверхность. Ровная четкая 

шкала делений (способ 

нанесения термо или 

тампопечати). 

33.20.33.18

3 
ШТ 45.00 8.12 365.40 

Ножницы из нержавеющей 

стали 200 мм, внутри ручек 

мягкий каучук. 

28.61.11.22

0 
ШТ 15.00 28.49 427.35 

Ножницы из нержавеющей 

стали, 150мм, внутри ручек 

мягкий каучук, с 

противоскользящей рифленой 

поверхностью, 

самозатачивающиеся 

28.61.11.22

0 
ШТ 10.00 23.33 233.30 

Ручка гелевая, прозрачный 

пластиковый корпус, 

металлический наконечник, 

цвет клипа соответствует цвету 

чернил, зеленая, 0,7 мм 

36.63.21.12

1 
ШТ 25.00 5.46 136.50 

Скобы к степлеру (23/8 

заточенные) 

28.75.23.12

0 
УПАК 10.00 21.68 216.80 

Папка на 80 файлов, А4, 

пластиковая, плотная+карман, 

цвет черный 

25.24.27.17

0 
ШТ 50.00 103.91 5195.50 

Скобы к степлеру (23/10 

заточенные 

28.75.23.12

0 
УПАК 10.00 25.74 257.40 

Скобы к степлеру N23/13 (до 

100л) 

28.75.23.12

0 
УПАК 10.00 34.20 342.00 

Подушка штемпельная (110 х 

70 мм) фиолетовая 

36.63.25.14

0 
ШТ 10.00 56.41 564.10 

Подушка штемпельная (110 х 36.63.25.14 ШТ 2.00 56.47 112.94 



70 мм) черная 0 

Дырокол металлический, 

пробивает 2 отверстия, 

диаметром 5,5 мм до 30 листов, 

с линейкой для деления на 

форматы. Расстояние между 

отверстиями 80 мм. 

28.75.23.13

0 
ШТ 20.00 143.43 2868.60 

Быстросохнущая 

корректирующая жидкость в 

комплекте с разбавителем 

Отличное покрытие текста с 

первого раза. Объем флаконов 

по 20 мл. 

24.66.48.18

0 
ШТ 200.00 26.85 5370.00 

Ластик каучук бело-серый, 

50х20х10 мм. Для удаления 

графитовых и чернильных 

надписей, с добавлением 

натурального каучука. 

25.13.73.21

0 
ШТ 105.00 4.92 516.60 

Зажим для бумаг 19 мм (12шт. 

в уп.), изготовлен из металла. 

Предназначен для скрепления 

небольшого количества 

бумаги. 

28.75.23.13

0 
ШТ 100.00 10.92 1092.00 

Точилка с металлическим 

сердечником, бочонок 

28.61.13.11

2 
ШТ 64.00 18.17 1162.88 

Кнопки силовые (30 шт. в кор.) 

с пластиковым держателем 

разного цвета. Упакованы в 

пластиковый бокс с 

европодвесом. 

28.75.23.13

0 
УПАК 70.00 12.78 894.60 

Чернила черные объем 30 мл в 

стеклянном флаконе 

24.66.20.11

0 
ФЛАК 10.00 186.51 1865.10 

Краска штемпельная 27 мл 

синяя 

24.66.20.11

0 
ФЛАК 10.00 33.48 334.80 

Ручка шариковая 0,7 мм, 

пластиковый прозрачный 

корпус, с резиновой манжетой 

и металлическим 

наконечником, сменный 

стержень, цвет колпачка, 

манжеты и заглушки 

соответствует цвету чернил, 

чернила на масляной основе, 

синяя 

36.63.21.11

1 
ШТ 100.00 3.93 393.00 

Подставка для канцелярских 

принадлежностей на 5 отд., 

серебристый металик 

28.75.22.13

0 
ШТ 10.00 51.45 514.50 

Визитница на 96 визиток (253 х 22.22.20.16 ШТ 15.00 166.17 2492.55 



115 мм), ПВХ, цвет черный 

Attache 

3 

Скрепки 32 мм омедненные, 

домик (100 шт. в уп.) 

28.75.23.13

0 
УПАК 300.00 33.86 10158.00 

Скрепки никелированные 50 

мм 

28.75.23.13

0 
УПАК 24.00 14.67 352.08 

Папка - регистратор 50мм А4, 

плотный картон, обтянут с 

двух сторон пленкой ПВХ. По 

нижнему краю окантована 

дополнительным слоем пленки 

ПВХ. Арочный механизм 

выполнен из особо прочной 

стали. На корешке – 

пластиковый кармашек для 

маркировки. 

22.22.20.14

3 
ШТ 105.00 97.55 10242.75 

Ручка шариковая 0,4 мм, 

пластиковый прозрачный 

корпус, цвет колпачка и 

заглушки соответствует цвету 

чернил, черная 

36.63.21.11

1 
ШТ 770.00 3.62 2787.40 

Бумага для заметок 

самоклеющаяся (блок – 100 л) 

разам. 76х127 

25.24.27.19

0 
ШТ 50.00 26.75 1337.50 

Тетрадь общая на пружине в 

клетку А5, 40 листов, обложка 

ПХВ 

22.22.20.14

1 
ШТ 20.00 15.66 313.20 

Набор закладок пластиковый 

(50,8mm Х 43,2mm 

25.24.27.19

0 
ШТ 15.00 16.24 243.60 

Настольный набор Люкс из 6 

предметов, натуральная кожа, 

черный, комплектация 

28.75.22.13

0 
ШТ 4.00 

2188.2

3 
8752.92 

Салфетки для чистки 

мониторов, (100 шт в упак ) 

17.40.25.11

3 
ШТ 80.00 71.11 5688.80 

Блокнот на спирали А5 50л. 
22.22.20.12

0 
ШТ 300.00 19.12 5736.00 

Конверт С5, 162х229мм, 

белый, отрывная . полоса 

(1000штук=1упак*1000шт/упак

) 

21.23.12.31

1 
УПАК 1.00 

1076.2

7 
1076.27 

Папка с боковым прижимом, 

изготовлена из пластика 0,7 

мм. На внутренней стороне 

карман для документов. 

Вместимость 150 листов. 

Ширина корешка 17 мм. Цвет 

черный 

25.24.27.17

0 
ШТ 200.00 33.03 6606.00 



Итого: 558313.13 
 

Преимущества и требования к 

участникам  

Преимущества Не установлены 

Требования к участникам 

1 Единые требования к участникам 

(в соответствии с пунктом 1 части 

1 Статьи 31 Федерального закона 

№ 44-ФЗ)  

Участник аукциона должен 

соответствовать следующим 

требованиям, установленным в 

соответствии с законодательством 

Российской Федерации к лицам, 

осуществляющим поставку товара, 

являющегося объектом закупки на 

данном электронном аукционе, а 

именно: - в отношении участника 

аукциона - юридического лица не 

проводится процедура ликвидации 

и отсутствует решение 

арбитражного суда о признании 

данного участника закупки - 

юридического лица или 

индивидуального предпринимателя 

несостоятельным (банкротом) и об 

открытии конкурсного 

производства; - деятельность 

участника аукциона не 

приостановлена в порядке, 

предусмотренном Кодексом 

Российской Федерации об 

административных 

правонарушениях, на дату подачи 

заявки на участие в электронном 

аукционе; - отсутствие у участника 

аукциона недоимки по налогам, 

сборам, задолженности по иным 

обязательным платежам в бюджеты 

бюджетной системы Российской 

Федерации (за исключением сумм, 

на которые предоставлены 

отсрочка, рассрочка, 

инвестиционный налоговый кредит 

в соответствии с 

законодательством Российской 



Федерации о налогах и сборах, 

которые реструктурированы в 

соответствии с законодательством 

Российской Федерации, по 

которым имеется вступившее в 

законную силу решение суда о 

признании обязанности заявителя 

по уплате этих сумм исполненной 

или которые признаны 

безнадежными к взысканию в 

соответствии с законодательством 

Российской Федерации о налогах и 

сборах) за прошедший 

календарный год, размер которых 

превышает двадцать пять 

процентов балансовой стоимости 

активов участника закупки, по 

данным бухгалтерской отчетности 

за последний отчетный период. 

Участник закупки считается 

соответствующим установленному 

требованию в случае, если им в 

установленном порядке подано 

заявление об обжаловании 

указанных недоимки, 

задолженности и решение по 

такому заявлению на дату 

рассмотрения заявки на участие в 

определении поставщика 

(подрядчика, исполнителя) не 

принято; - отсутствие в реестре 

недобросовестных поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) 

информации 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя), 

установленное в соответствии с 

Федеральным законом № 44-ФЗ 

(согласно пункту 4 статьи 42 

Федерального закона № 44-ФЗ) 

не установлены 

Обеспечение заявок  

Требуется обеспечение заявок 
 

Размер обеспечения заявок 5583.13 

Порядок внесения денежных средств в 

качестве обеспечения заявок 

в соответствии с регламентом 

электронной площадки 

Платежные реквизиты для перечисления "Номер расчётного счёта" 



денежных средств при уклонении 

участника закупки от заключения 

контракта 

40302810900001001901 

"Номер лицевого счёта" 

05951003030 

"БИК" 044501002 

Обеспечение исполнения контракта  

Требуется обеспечение исполнения 

контракта  

Размер обеспечения исполнения 

контракта 
27915.66 

Порядок предоставления обеспечения 

исполнения контракта, требования к 

обеспечению, информация о банковском 

сопровождении контракта 

указан в документации об аукционе 

Платежные реквизиты для обеспечения 

исполнения контракта 

"Номер расчётного счёта" 

40302810900001001901 

"Номер лицевого счёта" 

05951003030 

"БИК" 044501002 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 05.04.2013г. № 

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» если участником 

закупки, с которым заключается контракт, предложена цена контракта, 

которая на двадцать пять и более процентов ниже начальной (максимальной) 

цены контракта, контракт заключается только после предоставления таким 

участником обеспечения исполнения контракта в размере, указанном в части 1 

статьи 37 Федерального закона № 44-ФЗ.», или информации, 

подтверждающей добросовестность такого участника на дату подачи заявки в 

соответствии с частью 3 статьи 37 Федерального закона № 44-ФЗ. 

Перечень прикрепленных документов 1 Док об аукционе ПрФО 

Дата и время публикации извещения (по 

местному времени организации, 

осуществляющей закупку) 

03.06.2015 16:44 

 


